

Hizb-ut Tahrir / Endonezya Tarafından Bir Açıklama **Biz, Papua Tolikara Regency Müslümanlarına Karşı Yapılan Saldırıları Kınıyoruz**

Bildirildiğine göre, 17 Temmuz Cuma sabahı saat 07.00 sularında, Hristiyan gruplar, Papua Tolikara Regency Karubağa ilçesinde bayram namazı kılan Müslümanlara saldırdılar. Saldırı, bayram namazının yedinci tekbirini getiren cemaate taş atarak başladı. Sonra gruplar, şiddetin dozajını artırdılar ve bayram namazı kılan cemaati dağıtmak için üzerlerine yürüdüler. Güvenlik güçleri, saldırgan gruplara engel olmaya çalıştı, ancak kalabalık gruplar, saldırılarına devam ettiler. Müslümanlara ait cami, ev ve büfeleri yaktılar. Bunun sonucunda bir cami, onlarca ev ve büfeler yakıldı.

Bu iğrenç olaya ilişkin olarak **Hizb-ut Tahrir / Endonezya** şunları ifade eder:

1- Bu iğrenç ve barbarca eylemleri, özellikle bayram namaz sırasında Müslümanlara karşı yapılan saldırıları en güçlü ifadelerle kınar.

2- Açıkça bu eylem, ibadet faaliyetlerini engellemeye yönelik bir girişimdir. İbadet dini hayatta, bilhassa Müslümanlar için önemli bir yer kaplar. İbadet yasağı, 11 Temmuz 2015 tarihli Endonezya Gospel Kilisesi Toli Bölgesel Çalışma Komitesi [BPWT] mektubu ile resmen kanıtlanmıştır. Mektup, Komitenin Yönetim Kurulu Başkanı Rahip Wenda Nayus ve Komite Sekreteri Rahip Marhen Jingga tarafından imzalanmış, Toli Regent, Parlamento Başkanı, Tolikara Polis ve Askeri Komutanlığa bir nüshası gönderilmiştir. Mektup, Tolikara Regency Müslümanlarına Ramazan Bayramı kutlamalarını yasaklamaktadır. Mektup, başörtüsü takan Müslüman kadınlara başörtüsünü bile yasaklıyor. Bu nedenle saldırıyı, caminin hoparlör sisteminden kaynaklanan bir sorun olarak gören Cumhurbaşkanı Yardımcısı'nın açıklamaları, asılsızdır. O bu açıklamaları ile kurbanları suçluyor ve kötü muameleyle maruz kalan mağdurları daha çok rencide ediyor.

3- Saldırı, tüm Endonezyalı Müslümanlara yapılmış bir saldırdır. Çünkü Müslümanlar, tek bir ümmettir. O yüzden bir yerde Müslümanlara karşı yapılmış bir saldırı esasen bir bütün olarak Müslümanlara karşı yapılmış bir saldırdır. O nedenle Müslümanlar, saldırganların derhal cezalandırılmalarını talep ediyorlar.

4- Ayrıca saldırı, Müslümanların bu ülkede yaşayan Gayrimüslim topluluklara karşı ne kadar çok hoşgörülü olduğunu da göstermektedir. Ancak Müslümanlar, bu hoşgörüyü karşılık kötü muamele ile karşılıyorlar. Özellikle de Gayrimüslim çoğunluğun yaşadığı bölgelerde. Örneğin cami inşa etmek yasak, bürokratlar, Müslümanlara yönelik ayrımcılık yapıyorlar. İslami faaliyetler, yasak. Hatta daha da kötüsü Tolikara saldırısı gibi saldırılar oluyor. Genellikle Müslümanların hoşgörüsüz insanlar olduğu söylenir. Hâlbuki şimdi kimin hoşgörüsüz olduğu ortadadır?

5- Bütün Müslümanlar, el ele ve omuz omuza çalışmalı ve İslami hayatın kurulması için hep birlikte mücadele etmelidir. İslami hayat, Hilafetin gölgesi altında Şeriatı kapsamlı olarak uygulayacaktır. Çünkü İslami hayat ile Müslümanlar, en iyi koruma, haysiyet ve şerefe nail olacaktır. Diğer dinin mensuplarına karşı gerçek tolerans tecelli edecektir.

Muhammed İsmâîl Yusanto

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Endonezya Resmi Sözcüsü